Denique tituli Regini testantur vias duas, alteram ad septentrionem, alteram ad meridiem inde currere ita, ut in utraque milia a Regio numerentur.

6956. 6957. 6958 [= 6282] S. Dominicae quae est villa Reginorum in S. Laurentio in colle GVALT. Ea est Regio proxima Vibonem versus, ibi fere ubi mansio fuit ad statuum.

6956	6957	6958
... VS · M · AVR L MAXENTIVS INVICTVS AC PERPETVVS SEMPER 5 AVGVSTVS M P VI	<i>ad latus:</i> B · V · N AVS	<i>in eadem columna inverse:</i> bono rei p NATO D D N N VALENTINIANO ET VALENTI 5 AAGG

Gualtherus inscr. Sic. n. 367. 368 (in ed. 1 deest) indidemque opinor Donius 3, 74 (inde Donat. 222, 3), quamquam ait proferri ex schedis Vaticanis.

6956, 1 ... VS, 2 in. L ad alium titulum pertinere puto. — 6957 non habet Donius: fuit BONO · R · P · NATVS. — 6958, 3 VALENTINIANO Don.

6959 [= 6281] Meliti prope Pentedattilo oppidum in ecclesia quadam sub vase aquae sacrae LOG.

<i>Logoteta, Vatic.:</i>	<i>Voy.:</i>
C · FLAV · GALER · LICINIUS AVG · BONO · OMNIVM NATVS 5 D · D · D · N · N · N CRISPO · LICINIANO ET · CONSTANTINO NNN · OOO · BBB · CAESSS M · XX	D · N F · VALER · CONSTANTINO INVICTO AVG · BONO · OMNIVM 5 NATVS · ET D · D · D · N · N · N · DELMATIO CRISPO ET · CONSTANTINO NNN · OOO · BBB · CAESSS 10 M · XX

Voyage pittoresque de Naples et Sicile (1783) t. III p. 125; *Logoteta tempio d'Iside* (1794) p. 72, cui descripsit Antonius Cilla Pentedattilensis eodemque exemplo Anonymus cod. Vat. 9144 f. 109. Henzen 5565.

Versum vacuum relictum non significat Vat. — Nominabantur Constantinus et Licinius Augusti duo, Caesares tres Crispus, Licinius filius, Constantinus filius; abstinui ab emendatione, cum exemplaria appareat ab interpolatione non immunia esse.

6960 [= 6281] Meliti.

<i>Logoteta:</i>	<i>Vatic.:</i>
D · N C · · · · F GALE LICINIO D D N N 5 RISP · · · CINIANO O BON R P · NATO M · XXI D N C · · · · S MAVR · · · I V I G I O · · · · · D N R S I · · · · · 5 V S · · · · · I N I A N O · · · · · C · BONO · R · P · NAT M · XXI

Logoteta tempio d'Iside p. 72 ab Ant. Cilla; Anonymus cod. Vatic. 9144 f. 109. Henzen 5572.

IX. VIA HERCVLIA AB AEQVO TVTICO IN LVCANIAM.

Ex ipso nomine, quod prodiderunt tituli n. 6964. 6971. 6972, viam Herculiam colligitur munitam esse imperantibus Diocletiano et Maximiano Herculio; neque ullius imperatoris Diocletiano anterioris miliarius lapis ad eam repertus est. Apud auctores eius viae mentio nulla superest, nam quem olim huc traxi locum Strabonis, is vere pertinet ad viam de qua exposuimus p. 707. Ex itinerariis Peutingeranum (v. p. 2 n. VI) hanc non habet (nam via Nerulo Regium si ad hanc viam omnino